
 
 
MØTEBOK SENTRALSTYREMØTE I NORGES KORFORBUND 
 
Tid:  6. - 8. september 2024 
Sted:   Hovedkontoret i Oslo  
 
 
Til stede:   
 President Trond Håskjold 
 Visepresident Marit Husebø (til stede fredag og lørdag) 

Emilie Hafskjold Thoresen 
Bård Sjøvold 
Heidi Anita Brathagen 
Olaug Enstad  
Tom Gunnar Ask 

 
Fraværende:   
 Helen Bakke Agledahl 

Svanhild Isaksen  
Marit Husebø (fraværende søndag) 
 
Til stede fra administrasjonen:  

Generalsekretær 
 
 

 

SAK 56/24 Godkjenning av innkalling og saksliste 

 

Vedtak:  

Sentralstyret godkjente innkalling og saksliste. Sak 65/24 flyttes til vedtakssak. 
Eventueltsak tas inn på sakslista : Gjennomgang av møteplan for 
sentralstyremøtene.  

 
 

SAK 57/24 Godkjenning av møtebok fra digitalt styremøte 23. juni 

 

Vedtak:  

Sentralstyret godkjenner referat fra 23. Juni 2024. 

SAK 34/24 Referat fra møte i kontrollkomiteen  

Vedtak:  



 
Sentralstyret tar referat fra Kontrollkomiteens møte 3. juli 2024 til etterretning.  

 

SAK 34/24 Evaluering av landsmøtet (utsatt sak)  

Sentralstyret evaluerte landsmøtet og diskuterte program, innhold og 
gjennomføring. Vedtak i saker som krever oppfølging ble gjennomgått. 

 

Vedtak:  

Evalueringen tas til etterretning, og sakene som ble vedtatt i landsmøtet følges 
 opp i hht vedtakene.  

Sentralstyret hadde følgende betraktninger rundt gjennomføringen av    
Landsmøtet: 

• Det er viktig med en tydelig møteledelse 
• Forberede landsmøtedeltakerne – digital informasjon sammen med 

innkalling/ saksliste 
• Følge vedtektenes bestemmelser i forhold til delegater og 

representasjon 
• Gjennomgå valgordningen og valgkomiteens retningslinjer for å få en 

bedre prosess for fremtidige valg.  
• Utarbeide en fast mal for protokoll 

 
 

SAK 59/24 Reisefordeling – forslag til løsning 

Forslag til ordning for reisefordeling ble gjennomgått i møtet.  

 

Vedtak:  

Sentralstyret vedtar slik fordelingsplan for reiseutgifter for landsmøter og 
ledermøter:  

1. Elektronisk skjema som sendes ut sammen med program til 
samlingen, skal benyttes.  

2. Reiseutgifter for inntil to delegater inngår i fordelingen. Det brukes ett 
skjema dersom en delegat. To skjema ved to eller flere delegater.  

3. Skjemaene skal innsendes innen 1 uke etter møtet.  
4. Ved manglende innsending innen fristen settes reisekostnaden til kr 0.  
5. Administrasjonen får fullmakt til å bruke skjønn i de tilfeller hvor 

oppgitte utgifter er urimelig høye, eller det mangler dokumentasjon på 
utgiftene.  
 

SAK 49/24 Status Økonomi og medlemstall per juli 2024 

Økonomirapport per juli ble gjennomgått. Prognose for året viser at vi vil 
kunne nå vedtatt budsjettet fra landsmøtet for inneværende år.  



 
 

Vedtak:  

Sentralstyret tar økonomirapporten per juli 2024 til orientering og er tilfredse 
med at vi ligger an til å komme ut som budsjettert for året.  

 
 
SAK 61/24 Landsfestival for kor – økonomisk situasjon 

Presidenten redegjorde for den økonomiske situasjonen etter Landsfestival for 
kor i Kristiansand.  

 

Vedtak:  

Sentralstyret tar rapporten fra landsfestivalen til etterretning, og vedtar 
følgende:  

1. Retningslinjene for landsfestivaler gjennomgås med spesielt fokus på å 
unngå de økonomiske utfordringene vi har hatt siden retningslinjene 
ble laget. Revidert forslag legges fram for sentralstyret.  

2. Det opparbeidde underskuddet for landsfestivalen i 2024 som 
sentralleddet har gitt dekning for, blir bokført som et lån gitt til 
distriktsleddet i 2024.  

3. Det utarbeides en plan for nedbetaling av dette lånet i samarbeid med 
distriktsleddet.  

 

SAK 39/24 Etiske retningslinjer – gjennomgang (utsatt sak) 

Sentralstyret gikk gjennom omarbeidet utkast til etiske retningslinjer. Det ble 
diskutert hvem retningslinjene skal omfatte og hvilke sanksjonsmuligheter 
Norges Korforbund har i forhold til de forskjellige nivåene i organisasjonen. 

Brudd på våre Etiske retningslinjer kan medføre sanksjoner etter vurdering av 
alvorlighetsgrad, gjentakelse, og andre relevante forhold. Reaksjoner kan 
være, men er ikke begrenset til: 

• Muntlig eller skriJlig advarsel. 
• MidlerKdig utestengelse fra akKvitet eller arrangement, eller midlerKdig 

tap av verv eller oppgaver.  
• Eksklusjon fra organisasjonen, tap av medlemskap eller oppsigelse av 

anseLelsesforhold. 
 

Vedtak:  

Sentralstyret tar redegjørelsen til orientering og erkjenner at etiske retningslinjer 
vil være dynamiske og ha behov for løpende justeringer og tilpasninger.  Det 
arbeides videre med retningslinjene og sanksjonsreglene til neste møte. 



 
SAK 63/24 Presidentens orientering 

Presidenten redegjorde for den senere tids aktiviteter, politiske arbeide og 
representasjon.  

Vedtak:  

Sentralstyret tar redegjørelsen til orientering.   

 

SAK 64/24 Generalsekretærs orientering 

Generalsekretær redegjorde for den senere tids aktiviteter. Det er mange 
oppgaver som skal gjennomføres og flere store prosjekter som tidvis krever 
mye ressurser. Det nærmer seg overgang til nytt medlemssystem og 
forberedelsene til overføring av filer og informasjon til organisasjonen 
forberedes. Mange store prosesser pågår samtidig og  

 

Vedtak:  

Sentralstyret tar gjennomgangen til orientering.   

 

SAK 65/24 Ny nettside 

Dagens nettside-løsning har «end of support» ved utgangen av februar 2025. 
Det er behov for å se på en ny løsning for nettside og kravspesifikasjon, med 
definert målgruppe og hvilke oppgaver som skal løses via nettsiden må 
konkretiseres.  

 

Vedtak:  

Sentralstyret ber administrasjonen om å ferdigstille kravspesifikasjonen for ny 
nettside, og sende ut dette til minimum tre aktuelle tilbydere i løpet av oktober 
2024.   

Aktuell oppstart av ny nettside er 1.februar 2025.  

 

SAK 66/24 Styreportalen - status 

Generalsekretær orienterte om status for arbeidet og presenterte en tidslinje 
for overføring av data, informasjon til korene, opplæring og implementering 
av brukere og endelig overgang til ny løsning fra 1. januar 2025.  

 

Vedtak:  

Sentralstyret tar saken til orientering.   

SAK 67/24 Utvalg for arbeid med strategi- og handlingsplan  



 
Kandidater til utvalget er forespurt før sommeren og alle sa ja til å være med i 
dette arbeidet. Utvalget skal ha sitt første møte i løpet av kort tid.  

 

Vedtak:  

Sentralstyret tar saken til orientering og understreker viktigheten av at utvalget 
holder sentralstyret løpende orientert.  
 

SAK 68/24 Arbeidstakerbegrepet – orientering og status  

Generalsekretæren orienterte om arbeidet med utfordringene i 
arbeidsmiljøloven rundt arbeidstakerbegrepet. De frivillige 
kulturorganisasjonene er bekymret for hvordan kor, korps, spellemannslag, 
teatergrupper osv skal forholde seg til denne endringen. 
Kulturorganisasjonene møter departementet 16. September med håp om å 
kunne få noen signaler der.  

 

Vedtak:  

Sentralstyret tar saken til orientering og ber om at saken følges tett og at det må 
legges til rette for en god og forståelig veileder, med tilhørende kontrakter som 
formidles til korene så snart partene kommer til enighet.  

 

 

SAK 69/24 Norges Korforbund – 40 år 

Norges Korforbund ble stiftet 23. september 1984, men kom først i gang med 
aktivitet i 1985 etter sammenslåingen av Norges Landssangerforbund (1921) 
og Norges Sangerlag (1929).  
Vi feirer derfor forbundets 40-årsjubileum i 2025.  

 

Vedtak:  

Sentralstyret tar saken til orientering.   

 

SAK 70/24 Nordklang - status  

Generalsekretær og prosjektleder Trond Olav Paulsrud orienterte om status for 
arrangementet. Mye av rammene er nå på plass og det jobbes med å søke 
økonomisk støtte fra relevante organer.  

Samarbeidet med The Vibe om ansvaret for prosjektet fungerer godt.  

 

Vedtak:  



 
Sentralstyret tar saken til orientering.  

 

Eventuelt  

Møteplan for resten av høsten.  

Sentralstyret diskuterte møteplanen for høsten, og valgte å avlyse det 
planlagte møtet i oktober og utvide møtet i november med en dag (fredag - 
søndag), samt endre planlagt møte i desember til et digitalt møte søndag 
15. desember.  

 

Vedtak:  

Møteplan for høsten 2024:  
15 – 17. November i Oslo 

15. Desember – digitalt møte 

 


